

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

تگه

۱۳۲۷ دروغ ترامپ در ۸ ماه

روزنامه واشینگتن پست در گزارشی به بررسی ادعاهای غلط و دروغینی پرداخت که رئیس‌جمهوری آمریکا از زمان ورود به کاخ سفید بیان کرده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در ۸ ماه ریاست‌جمهوری ۱۳۲۷ مورد ادعای نادرست یا گمراه‌کننده داشته که به صورت میانگین ۵ بار در روز است. ترامپ ماه‌اکتبر در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره ۲۰۵ ادعای نادرست، به صورت متوسط ۳۹ مورد در روز بیان کرد.



عکس خبر

برترین عکس‌های حیات وحش در سال ۲۰۱۸



برنده بهترین عکس - نیروهای مراقبت از حیوانات این گوریل آفریقایی را که قرار بود در بازاری در کامرون به فروش برسد، نجات دادند.

Jo-Anne McArthur



باب یک فلاهینگی کاراییبی اهل جزیره کوراکانو است؛ راننده‌ای او را به مرکز مراقبت‌های حیوانات می‌برد.

Jasper Doest



انتظار برای آزادی - یک کرگدن جوان با چشمانی بسته قرار است در حیات وحش آزاد شود.

Neil Aldridge

اخبار روز

فرست ۴ ماهه ترامپ به ارتش آمریکا برای خروج از سوریه

روزنامه نیویورک تایمز به نقل از مسئولان دولت آمریکا نوشت: «دونالد ترامپ به ارتش این کشور چهار ماه فرصت داده تا از سوریه خارج شوند». شاید آخرین توییت ترامپ مبنی بر این که «خروج نیروهای آمریکایی از سوریه خروجی کند خواهد بود» بر این گزارش صحنه بگذارد. سایت شبکه الجزیره با استناد به گزارش نیویورک تایمز اعلام کرد که تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا درباره تعیین زمان خروج نیروهای آمریکایی از سوریه و کنش در فرآیند خروج آنها در پی تماس‌هایی است که ترامپ با برخی طرف‌های نافذ در واشنگتن داشته است.

نتانیاهو: استعفای منم

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تأکید کرد که حتی اگر به فساد هم متهم شود، استعفا نخواهد کرد. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جواب یک روزنامه‌نگار اسرائیلی گفت حتی اگر دادستان کل این رژیم هم وی را برای توضیح احضار کند، هرگز استعفا نخواهد کرد. طبق قوانین رژیم صهیونیستی احضار دادستان مرحله پیش از تفهیم اتهام رسمی است.

چهره

یک دهه فاصله تا زندگی در مریخ

ایلان ماسک، مدیرعامل کمپانی تسلا و مدیر پروژه بلندپروازانه Space X در حساب توییتری خود پیش‌بینی کرده است که انسان بین ۷ تا ۱۰ سال دیگر قادر خواهد بود در کره مریخ زندگی کند. او گفته فکر می‌کنید نخستین کسانی که قادر خواهند بود در کره مریخ زندگی کنند، مهندسان و هنرمندان خواهند بود. ماسک البته به اجرای پروژه‌های بلند پروازانه مشهور است. او اخیراً موفق به طراحی و آزمایش موفقیت آمیز موشکی شده که به آسمان می‌رود و بعد بازگشته و در یک نقطه مشخص بر زمین می‌نشیند. این البته تنها پیش‌بینی ماسک نیست. او همچنین پیش‌بینی کرده انسان قادر خواهد بود تا ۱۰ سال آینده مغز خود را به کامپیوتر متصل کند. ماسک البته یک شرکت دیگر به نام **Ultralink** تأسیس کرده که مشخصاً بر روی متصل کردن مغز انسان به کامپیوتر کار می‌کند. این پروژه، در زمره پروژه‌های بلند پروازانه هوش مصنوعی دسته‌بندی می‌شود. براساس این پروژه یک چنین کامپیوتری به همراه چند کابل بر روی جمجمه انسان متصل می‌شود و سر دیگر این کابل‌ها به کامپیوتر وصل می‌شود. با این کار مغز قادر خواهد بود با کمک کامپیوتر عملکردی چندین هزار برابر داشته باشد. در ادامه این شرکت قصد دارد چنین ارتباطی را میان مغز انسان با گوشی‌های موبایل و ساعت‌های هوشمند برقرار کند.



Elon Musk



بررسی ۱۶ اتفاق مهم در سال نوی مسیحی چه انتظاری از سال ۲۰۱۹ داشته باشیم؟

اگر یک چیز وجود داشته باشد که ماز سال گذشته آموخته باشیم این است که پیش‌بینی آینده در جهانی که گاهی فهم زمان حال هم مشکل می‌شود، می‌تواند خطرناک باشد. اما در عین حال که شاید پیش‌بینی سال پیش‌رو کاری غیرممکن باشد، خبرنگاران و ستون‌نویسان روزنامه واشینگتن پست اتفاقات مهمی را که گمان می‌کنند در سال ۲۰۱۹ رخ دهد، نوشته‌اند.

تلاش برای ادعای مالکیت بر قطب شمال
یازده سال پس از این که کاشفان روس پرچم روسیه را در کف اقیانوس منجمد شمالی قرار دادند، تا دعا کنند سطح این دریای تنها برای روسیه است، بیخ‌های زیادی از این اقیانوس آب و به میزان بی‌سابقه‌ای کم شده است. حالا همه می‌خواهند تکه‌ای از قطب شمال را صاحب شوند. تخمین زده می‌شود که حدود ۹۰ میلیارد بشکه نفت و ۴۷ هزار میلیارد متر مکعب گاز در بستر این اقیانوس وجود داشته باشد و تلاش‌ها برای ادعای مالکیت این منطقه در میان برخی از کشورهای افزایش یافته است. این که چه کسی پیروز این رقابت خواهد شد، تاثیر شدیدی روی آب‌وهوا و شرایط ژئوپولیتیکی برای دهه‌ها خواهد داشت.

مقابله با حملات تروریستی دشوار تر خواهد شد
سال ۲۰۱۸، ۲۰ سراسر دنیا تا حد زیادی تروریسم از میان رفت. در واقع طبق تحقیقی که دانشگاه مرلند انجام داده، تعداد حملات تروریستی هر ساله تا سال ۲۰۱۵ کاهش یافته است، البته این میزان در سال ۲۰۱۹ احتمالاً به همین میزان باقی نخواهد ماند. هنوز گروه‌های تروریستی دیگری جزو داعش هستند که از بین نرفته‌اند. این افراط‌گرایان غالباً با مسائل محلی یا شخصی مثل برگزیت بیشتر تحریک می‌شوند تا این که به واسطه جنگ‌های مذهبی و عقاید جهادی.

رابطه چین و آمریکا خراب تر خواهد شد
پرزیدنت ترامپ دائماً «رابطه فوق‌العاده» خود با پرزیدنت شی، رئیس‌جمهوری چین را فریاد می‌زند. اما در موضوع تجارت و امنیت، این دو قدرت بزرگ جهانی بیش از پیش، از یکدیگر فاصله می‌گیرند. به نظر می‌رسد این شکاف در سال ۲۰۱۹ بیشتر خواهد شد و نزاع‌هایی را به وجود

سرآغازی برای تلویزیون تعاملی

انتشار فیلم «آینه سیاه» با چند پایان متفاوت!

بسیار مهیج را می‌دهد که احتمالاً در اواخر سال ۲۰۱۹ میلادی منتشر خواهد شد. سریال **Black Mirror** «آینه سیاه» از زمان انتشار فصل اول در سال ۲۰۱۱ مورد توجه قرار گرفته و جوایز تلویزیونی متعددی را به دست آورده است. آینه سیاه از محصولات کاملاً اورجینال نقلی‌کس محسوب می‌شود. سریال با استقبال به شدت بالای منتقدان و به خصوص تماشاگران همراه بوده است. آینه سیاه در ویسایت راتن تومیتوز نمره خیره‌کننده ۱۰۰/۱۰۰ را گرفته است و در متاکریتیک هم نمره ۱۰۰/۹۰ را از منتقدان دریافت کرده است. همچنین این سریال از نظر کاربران سایت **IMDB** یکی از ۲۵۰ سریال برتر تاریخ است داستان تمامی قسمت‌ها را چارلی بوکر شخصاً نوشته است و فیلمنامه اکثر قسمت‌ها هم اثر خود اوست. کارگردان مطرحی همچون جو رایست و دان تراختنبرگ (کارگردان فیلم شماره ۱۰ خیابان کلارو فیلد) و جیمز واتکینز اپیزودهای مختلف این سریال را ساخته‌اند. استفن کینگ نویسنده مشهور آمریکایی که بیشتر آثارش در ژانرهای ماورایی و ترسناک است در نوشته‌ای از این سریال تعریف کرد و آن را «تأثیر گذار» و «خلافتانه» خواند.

واپس

واپس

روزنامه دیلی اکسپرس سخنان استرلینگ، بازیکن تیم منچستر سیتی را درباره لیورپول منتشر کرده است. استرلینگ گفته منچستر سیتی این توان را دارد که لیورپول را از صدر جدول به زیر بکشد. منچستر سیتی و لیورپول قرار است روز پنجشنبه در چارچوب لیگ برتر انگلیس در مقابل هم قرار بگیرند.



Newspaper page with headline 'BRING IT ON'

روزنامه یواس‌ای تودی در عکس نخست صفحه اول خود به چهره‌های مشهوری که در سال ۲۰۱۸ از دنیا رفتند، پرداخته است. در میان این چهره‌ها می‌توان افرادی نظیر جورج بوش، جان مک‌کین، بیلی گراهام، آنتونی بوردین، استیفن هاوکینگ، آرتا فرانکلین و نانسی ویلسون را مشاهده کرد.



Newspaper page with headline 'LEGENDS LOST'

روزنامه دالاس مورنینگ نیوز در یکی از تیتراهای صفحه نخست خود به اعلام رسمی کاندیداتوری الیزابت وارن دموکرات برای شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در سال ۲۰۲۰ پرداخته است. ترامپ در پاسخ به این که آیا می‌تواند وارن را شکست دهد یا خیر در اظهار نظری توهین‌آمیز گفته است: «می‌دانم، باید این را از روانپزشک‌وارن بپرسید.»



Newspaper page with headline 'Year starts with splash'